



## Høje-Taastrup Kommune

### Teknik- og Miljøcenter

# Tilsynsnotat

for miljøtilsyn den 2. september 2016

## Kallerup Maskinudlejning ApS

Baldersbuen 16A

2640 Hedehusene

(CVR-nr. 34702632)

<b>Oplysninger fra tilsynet</b>	
<b>Virksomhedstype</b>	Kallerup Maskinudlejning ApS tilbyder et udvalg af maskiner med fører til udlejning på timebasis.
<b> Lovgivning</b>	Brugerbetalingsbekendtgørelsen <sup>1</sup> , bilag 1:  <i>H 51. Garageanlæg og pladser til kørende materiel i et antal af 3 eller derover i forbindelse med entreprenør- eller vognmandsvirksomhed, herunder endestationer (for mere end een linie), terminaler og remiser for busser. Redningsstationer.</i>  Olietankbekendtgørelsen <sup>2</sup> , da virksomheden har en 20.000 liters olietank nedgravet.  Høje-Taastrup Kommunes Forskrift om opbevaring og håndtering af olier og kemikalier af juni 2012.  Høje-Taastrup Kommune er tilsynsmyndighed for virksomheden.
<b>Baggrund for tilsynet</b>	Basistilsyn, hvor virksomhedens miljøforhold blev gennemgået.
<b>Tilstede ved tilsynet</b>	Henrik Olsen, Kallerup Maskinudlejning ApS Majbritt Østersø, Høje-Taastrup Kommune Mia Engelhardt, Høje-Taastrup Kommune
<b>Tilsynets omfang</b>	Ved tilsynet blev der gennemgået de miljømæssigt relevante forhold herunder bl.a. opbevaring af olie og kemikalier, støjende aktiviteter, spildevand, luftafkast samt sandfang, olieudskillere og olietanke.
<b>Er der konstateret jordforurening?</b>	Der blev ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering heraf ved tilsynet.

<sup>1</sup> BEK nr 515 af 27/05/2016 om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug

<sup>2</sup> BEK nr 1611 af 10/12/2015 om indretning, etablering og drift af olietanke, rørsystemer og pipelines

<b>Blev der meddelt påbud, forbud eller indskærpelser i forbindelse med tilsynet?</b> Nej	
<b>Konklusion på virksomhedens seneste indberetninger om egenkontrol.</b> <b>Gav indberetningen anledning til påbud, forbud eller indskærpelser.</b> Virksomheden har i 2015 fået udført tæthedsprøvning af nedgravet tank inkl. rørsystemer. Virksomheden skal påbegynde enten elektronisk overvågning af tankindhold eller foretage pejling, herunder redegøre for forbrug og evt. udsving i målinger.	
<b>Sagsnr.</b>	16/19719
<b>Dok nr.</b>	229188/16